
  
  

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 67 

Приморского района Санкт-Петербурга 

ПРИКАЗ 

1 8.04.2022 № 18-ОД 

О назначении ответственных лиц за работу по исполнению Перечня 

мероприятий психолого-педагогической реабилитации или абилитации 

инвалида (ребенка инвалида) 

В соответствии с распоряжением администрации Приморского района 

Санкт-Петербурга «Об организации работы по реабилитации психолого- 

педагогических мероприятий, предусмотренных индивидуальной 

программой реабилитации или абилитации инвалида (ребенка – инвалида) в 

Приморском районе Санкт-Петербурга» от 05.10.2016 года 5163 - р 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 . Назначить ответственных лиц за работу по исполнению Перечня 

мероприятий психолого-педагогической реабилитации или абилитации 

инвалида (ребенка – инвалида) (далее - Перечень мероприятий) в ГБДОУ: 

1 .1 Психолого-педагогическое консультирование инвалида и его семьи – 

старшего воспитателя Капранову М.Н. 

.2. Психолого – педагогическое сопровождение учебного процесса – 

старшего воспитателя Капранову М.Н. 

. Ответственным за работу по исполнению Перечня мероприятий: 

1 

2 



  
 

 

2 .1. Регистрировать полученный из отдела образования Приморского района 

Санкт-Петербурга Перечень мероприятий. 

.2. Организовать работу по исполнению Перечня мероприятий в 2 

соответствии с информационно-методическим письмом Комитета по 

образованию от 04.02.2016 №03-20-322-/16-0-0 «Об организации работы по 

реализации психолого-педагогических мероприятий, предусмотренных 

индивидуальной программой реабилитации или абилитации инвалида 

(ребенка – инвалида)» и в рамках реализации образовательной программы. 

2 .3. В срок, указанный в Перечне мероприятий, предоставлять отчет по 

форме (Приложение 1) об исполнении в ЦППМСП (наб. Черной речки дом 

1 

3 

6, каб.7). 

. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Заведующий ГБДОУ № 67 ______________ Е.П. Климова 

С приказом ознакомлена М. Н. Капранова 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 67 
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Климова 
Елена Петровна, Заведующий

25.10.23 11:26 (MSK) Сертификат 453432CB4392310098093EC7D093E8A5

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


